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بهروز الیاسی، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان همدان گفت: در سالی که مهار تورم و رشد تولید 
نام گرفته، یکی از اقدامات اصلی که می تواند در مهار تورم 
و ثبات قیمت ها نقش اساسی خود را ایفا کند افزایش 
تولید می باشد که در حوزه ی کشاورزی از مؤلفه های 
اصلی رسیدن به این هدف، تغذیه گیاهی می باشد که در 
دولت سیزدهم در راستای حمایت از کشاورز و متعاقب 
آن افزایش تولید، با تخصیص یارانه به کودهای توزیعی، 
این نهاده مهم با قیمت مناسب در اختیار کشاورزان قرار 

داده می شود. 
افزایش 21 درصدی توزیع کودهای کشاورزی 

در استان
وی ادامه داد: این درحالی است که در سالهای اخیر بدلیل 
موانع ناشی از تحریم های ظالمانه و مشکلات بودجه ای و 
یارانه ای، وضعیت ویژه ای در تأمین کود در کشور وجود 
داشت که با تلاش شبانه روزی این شرکت موفق به اجرای 
برنامه ابلاغی تأمین و تدارک کودهای کشاورزی در استان 
شد .  این مقام مسئول یادآور شد: از مقدار 72 هزار تن 
انواع کودهای کشاورزی تأمین و تدارک شده استان، 62 
هزار و 200 تن آن در قالب الگوی کشت ارائه شده از سوی 
سازمان جهاد کشاورزی استان در سامانه پهنه بندی 
و با صدور حواله الکترونیکی با کمک 98 کارگزار فعال 
در استان بین کشاورزان توزیع گردید که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل 21 درصد افزایش توزیع را نشان 
می دهد و در حال حاضر ذخیره استراتژیک بیش از ده 
هزار تن انواع کودهای کشاورزی یارانه دار در انبارهای 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان 

موجود می باشد.وی افزود: در همین مدت نیز جهت 
سهولت کشاورزان در مناطقی از استان که تهیه کود 
برای کشاورزان با سختی همراه بود، برای دسترسی به 
کودهای کشاورزی در نزدیک ترین فاصله ممکن، تعداد 

10 مورد مجوز عاملیت جدید صادر شده است. 
تولید 90 درصد کودهای کشاورزی در داخل 

کشور
الیاسی با تاکید بر اهمیت ویژه دولت مردمی سیزدهم بر 
داخلی سازی و خودکفایی در تولید کودهای کشاورزی 
گفت: این امر با تلاش های جهادی در شرکت با 
هدفگذاری 25 برنامه صورت گرفت که خوشبختانه 
تاکنون 17 برنامه از آن به تولید رسید که در حال حاضر 
90 درصد کودهای کشاورزی از محل تولید داخلی تامین 
می گردد که این امر ضریب خوداتکایی و خودکفایی 
کشور را افزایش داده است.وی اضافه کرد: در کنترل 
قیمت کودهای کشاورزی و نهایتا محصولات کشاورزی 
که ارتباط مستقیمی با سفره مردم دارد تاثیر بسزایی 
دارد که در همین راستا این شرکت موفق به افزایش 85 
درصدی تولید در کودهای پتاسه و 114 درصدی تولید 

در کودهای فسفاته شده است که علاوه بر تأمین کودهای 
کشاورزی یارانه دار، به منظور تنوع کودی و همچنین 
حمایت از  شرکت های دانش بنیان تولیدکننده کودهای 
کشاورزی، اقدام به عقد تفاهم نامه با شرکت های 
تولیدی نموده است که میتوانند محصولات خود را که 
استانداردهای لازم را کسب نمایند از طریق شبکه بزرگ 

کارگزاری این شرکت عرضه نمایند .
کیفیت تضمین شده کودهای توزیعی در شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان 
در خصوص کیفیت کودهای کشاورزی شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی اظهار کرد: که فرایند تأمین، تدارک 
و توزیع کود، توسط دولت در چارچوب »سامانه کنترل 
کیفی«، از مبداء تا رسیدن به دست کشاورز مورد رصد و 
پایش قرار می گیرد و از بالاترین کیفیت ممکن برخوردار 
است که در این هفت ماه تیم پایش شرکت با 85 مورد 
بازدید میدانی در سراسر استان بر روند توزیع کود نظارت 
کامل داشته اند و با 34 مورد نمونه برداری از کودهای وارده 
به استان و ارسال آن به آزمایشگاه مجهز شرکت در کرج از 
سلامت کودهای کشاورزی اطمینان حاصل گردید. وی 
نقش بی نظیر تغذیه گیاهی و تأثیر آن در تولید محصولات 
کشاورزی استان به ویژه محصولات اساسی همچون گندم 
و جو را یادآور شد و گفت علی رغم کاهش میزان بارندگی 
و نزولات جوی در استان، خوشبختانه با تغذیه مناسب و 
افزایش توزیع کودهای یارانه ای در استان، شاهد افزایش 
تولید در محصولات استراتژیک گندم و جو بودیم. الیاسی 
در پایان به تأمین و توزیع به موقع کودهای کشاورزی مورد 
نیاز کشت های بهاره و پاییزه در استان اشاره کرد و گفت 
این شرکت آمادگی کامل دارد تمامی برنامه کودی استان 

در اختیار کشاورزان عزیز قرار دهد.

استان  همدان

نامیب با قدمت حداقل 50 میلیون سال، قدیمی ترین بیابان جهان در نظر گرفته می شود. این صحرا همچنین خانه برخی از بلندترین تپه های 
شنی جهان است.صحرای نامیب که در کشور نامیبیا قرار دارد و نام خود را به این کشور داده است، قدیمی ترین بیابان جهان است. نامیب 
که در جنوب غربی آفریقا و تقریباً 1600 کیلومتر در امتداد سواحل اقیانوس اطلس قرار دارد، با مساحت تقریبی 160 هزار کیلومتر مربع از 

بزرگترین بیابان های نیمکره جنوبی است. /  منبع:  یورونیوز

تصویر روز

  تامین و توزیع کودهای کشاورزی در استان همدان 
در هفت ماه گذشته از سال 1402 

آگهى دعوت از صاحبان سهام شرکت فرآورده هاى نسور مهرگداز (سهامى خاص)
 شماره ثبت 12878 اصفهان

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرآورده هاى نسوز مهرگداز (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده که در روز یکشنبه راس ساعت9 صبح مورخ 1402/9/12 شرکت فراورده هاى نسوز مهرگداز 
(سهامى خاص) در محل اصفهان، خیابان توحید شمالى، مجتمع الماس، طبقه چهارم، واحد 11 تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه شرکت 

رئیس هیئت مدیره شرکت 

آگهى مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین براى خرید اقلام با مشخصات جدول زیر قصد برگزارى مناقصه دارد:

افراد و شرکت هاى واجد شرایط مى توانند براى دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، خیابان آتشگاه، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، 
واحد 10، مراجعه یا با  شماره: 09134115184 تماس حاصل نمایند.

مهلت ارسال پیشنهادتعدادمشخصات فنىنوع کالاردیف

مدال ورزشى و بند مدال 1
در سه رنگ

مدال: آلومینیوم با قالب فورج به قطر 6 سانتى متر و 
ضخامت 5 میلیمتر، آبکارى شده به روش آنادایز با ضمانت 

ثبات رنگ براساس طرح ارایه شده از طرف باشگاه 
بند مدال: Lanyard بافته شده با طرح ارایه شده از طرف 

باشگاه با عرض30 و طول 900 میلیمتر

1350 طلایى
350 نقره اى
350 برنزى

از 1402/8/29
لغایت

1402/9/4

1-مناقصه گذار : شهردارى محمدیه 
2-کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایى پاکت ها از طریق در گاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و در یافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
3-موضوع   مناقصه : انجام امور نگهبانى ساختمان هاى  شهردارى و واحد هاى تابعه  و نگهبانى از تجهیزات  ناحیه شهرى مهرگان  
و کنترل بیسیم آتش نشانى و سایر تأسیسات شهرى شامل پل ها میادین پارك ها و...   به تعداد 22 نفر نیرو به مدت  یک سال کامل   
از محل اعتبارات داخلى شهردارى از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترو نیکى دولت به شماره 2002005118000031 با بر آورد اولیه 
79/400/000/000ریال به پیمانکار واجد شرایط  داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى و گواهى تأیید صلاحیت ایمنى از مراجع مرتبط 

و قانونى و همچنین مجوز فعالیت امور خدماتى حفاظتى و مراقبتى تحت نظارت پلیس پیشگیرى نا جا باشند وا گذار نماید .
4-مبلغ سپرده :5٪ برآورد مبلغ 4/000/000/000 ریال   به صورت ضمانت نامه بانکى و یا فیش واریزى نزد بانک ملى شعبه محمدیه به 

شماره حساب 3100002331001 ( شناسه ملى شهردارى 14002600682) مطابق شرایط قید شده در سامانه ستاد ارائه گردد 
5-هزینه خرید اسناد از طریق سامانه ستاد 3/000/000 ریال مى باشد

6-شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
7-هزینه نشر آگهى و سامانه ستاد  به عهده برنده مناقصه مى باشد  .

8-درصورتى که برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
9-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

10-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/09/07مى باشد 
11-مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت ، تا ساعت  16 روز سه  شنبه  1402/09/14مى باشد 

12-مهلت زمانى ارائه پیشنهادتا ساعت 16روزدو شنبه مورخ   1402/09/27 مى باشد     
13-زمان باز گشایى پاکات ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/09/28 مى باشد.

14-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف - 
آدرس: استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین (ع) شهردارى محمدیه و تلفن 02832562700 

ب- اطلا عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737و85193768 -021

تاریخ انتشار نوبت اول : مورخ 1402/08/30   
 تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ 1402/09/07                                             

 آگهى  مناقصه عمومى ( یک مرحله اى )  

روابط عمومى شهردارى محمدیهشناسه آگهى: 1607157

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
مکان سازان ثاقب شرکت (سهامى خاص) به شماره ثبت 15230 و شناسه ملى 10260362051 
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهم شرکت مکان سازان ثاقب شرکت سهامى خاص به شماره ثبت 15230 و شناسه ملى 10260362051 دعوت به عمل مى آید تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1402/9/16 که به ترتیب در ساعت 8 صبح و 12 ظهر در آدرس شرکت به 

اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، فاز دوم، فرعى7، پلاك 400 کدپستى: 8333114765 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاه ساعت 8 صبح:

1- انتخاب مدیران 
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 12 ظهر :
هیئت مدیره افزایش سرمایه به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

شرکت گاز استان خراسان جنوبی در نظر دارد لیفتراك دیزلى 7 تن مورد نیاز  خود را به شرح  ذیل و با مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و مطابق با آخرین استانداردهاي شرکت ملی 
گاز ایران و مورد تأیید بازرسی فنی شرکت گاز استان خراسان جنوبی از بین سازندگان و یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداري نماید ، بدین منظور از کلیه شرکتهاي سازنده و یا تأمین کننده که توانایی تأمین اقلام فوق و تهیه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند دعوت می نماید جهت شرکت در فراخوان به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان (2002091444000112) مراجعه و اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.
تذکر : هیچ یک از تولید کنندگان مجاز به معرفى اشخاص حقوقى دیگر به عنوان نماینده نبوده ، در غیر اینصورت مناقصه گزار مجاز به حذف شخص معرفى شده خواهد بود. 

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر اعظم (ص)- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامی- شرکت گاز استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور 
حقوقى و پیمانها- کدپستى : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امورپیمانها :  056-32400523

محل تأمین اعتبار پیمان : از محل اعتبارات سرمایه اي (منابع داخلی - طرحهاي غیرعمرانی) شرکت گاز استان خراسان جنوبى
موضوع تجدید مناقصه : خرید یک دستگاه لیفتراك دیزلى 7 تن  

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 1,800,000,000 ریال ( یک میلیارد  و 
هشتصد میلیون ریال) 
شرایط مناقصه گران :

توانایی ارائه انواع ضمانت نامه بانکی طبق ضوابط کارفرما داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح  
توانایى رعایت استانداردهاى شرکت ملى گاز ایران داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالی متناسب با قرارداد  

ارائه ایران کد کالا الزامی است.
نکته 1: مطابق بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى کشور و حمایت از کالاى ایرانى ، ارجاع کار صرفاً به موسسات و شرکت هاى ایرانى ثبت شده در فهرست توانمندیهاى مندرج در سامانه توانیران 

مجاز است .
نکته2 : با توجه به ماده 25 آیین نامه اجرایى قانون حمایت از شرکت هاى دانش بنیان و شرکت هاى مستقر در پارکهاى علم و فناورى ، هر یک از مناقصه گران واجد شرایط بایستى مدارك و اسناد مثبته مبنى بر دانش بنیان بودن 

و یا عضویت در پارکهاى علم و فناورى را ارائه نمایند . 
برنامه زمانی مناقصه :

مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/08/29 لغایت ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/06
آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه  بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20

اعلام نتایج ارزیابی کیفی :  1402/09/22 
زمان و مکان بازگشایی پاکات الف و ب: ساعت 11:00روز دو شنبه مورخ 1402/09/27- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

زمان و مکان بازگشایی پاکات ج : پس از ارزیابى فنى بازرگانى پیشنهادها ، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در تاریخ 1402/09/29 ، در محل سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی گشایش خواهد یافت.  
لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده جهت گشایش پاکات مالی قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها امکان تغییر وجود خواهد داشت ، با این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه گرانی که 

پیشنهاد فنی آنها مورد تائید قرار گیرد به صورت کتبی اقدام خواهد نمود.
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد ،  هر 

یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه ، بایستى اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهى از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذارى نمایند . 
مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات بصورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان 

خراسان جنوبی نمایند .
*این آگهی در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir و www.setadiran.ir  قابل رؤیت می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
(تجدید مناقصه عمومی و  دو مرحله اي شماره  53149848 ) 

شناسه آگهى: 1605467 روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

نوبت دوم

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان جنوبى (سهامى خاص)


